
Uchwała Nr XLII/386/17 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 z dnia 30  marca 2017 roku 

 
w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Zdrowia Spraw Socjalnych i Rodziny 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 
 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.1)) oraz w związku z § 10 ust. 3 uchwały Nr 
XXIII/301/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie Statutu 
Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2012 r. poz. 1352, z późn. zm.2)) Rada 
Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W składzie osobowym Komisji Zdrowia Spraw Socjalnych i Rodziny Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle wprowadza się następującą zmianę: 
 
- odwołuje się ze składu komisji radną Dorotę Zasłonkę. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
         Kędzierzyn-Koźle 
 
        Andrzej Kopeć (-) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 680 oraz z 2016 r. 
poz. 579 


